1

上海石油产品贸易行业协会文件

沪油协字［2022］13 号

关于召开 2022 年上海市加油站行业

诚信计量示范单位创建工作部署会的通知

各相关加油站企业：

为持续推进本市加油站行业诚信体系建设，不断巩固本市加油站

行业诚信计量创建成果，在上海市市场监管局、经信委的指导和支持

下，上海石油产品贸易行业协会（以下简称上海石油行业协会）和上

海市计量协会已联合下发了《关于开展上海市 2022 年加油站行业诚信

计量示范单位创建活动的通知》，共同组织开展本市 2022年加油站行

业诚信计量示范单位创建工作，为扎实做好本市 2022年加油站行业诚

信计量示范单位创建工作，经研究召开此次会议，现将会议内容通知

如下：

一、 会议时间

2022年 9月 14日（星期三）14:00-15:00；

二、会议形式

电脑端或者手机端下载腾讯 app，微信扫码或者打开 app输入会

议号即可加入会议。腾讯会议号： 423 274 254。

三、参会人员

主会场参会人员：上海市市场监管局计量处、上海市计测院强检

中心、市计量协会及上海石油行业协会负责人，本年度参加创建活动

的加油站企业代表。

2

主会场地址：上海市徐汇区桂箐路 69号 27 号楼会议室。

线下参会人员： 2022 年参加创建活动的各相关加油站企业计量

管理人员、加油站站长、计量员。

四、会议内容

1.宣读 2022年上海市加油站行业诚信计量单位创建活动方案；

2.《加油站诚信计量示范单位创建规范》团体标准简要讲解；

3.本市加油站行业诚信计量示范单位考评实例分析；

4.参加诚信计量示范加油站创建代表表态发言；

5.市计量协会领导讲话；

6.市市场监管局计量处领导讲话。

五、会议注意事项

1.请所有参会人员用腾讯会议 app 准时参加会议，注册会议时以

单位名称+姓名+职务。

3

2.主会场参会人员于 9月 14日 13：45 时前至上海市徐汇区桂箐

路 69号 27 号楼会议室参会，要求持 48小时内核酸检测阴性证明。

3.请各参会单位组织相关人员参会，并于 2022年 9月 13日 15时

前将参会人员回执传至上海石油产品贸易行业协会。

地址：上海市浦东新区东方路 1988号 706室，邮编：200125

联系人及联系电话:刘琳：15921667445

电话：021-54187533     传真：021-54187858

邮箱：657853123@qq.com

会议回执

单位名称 姓名 职务 联系电话 备注

     上海石油产品贸易行业协会

2022年 9月 8日